
TRIVIS Jihlava - Den otevřených dveří 27. 11. 2021 

Na základě mimořádného opatření Ministerstva zdravotnictví, účinného od 22. 11. 2021 k 

ochraně obyvatelstva před dalším rozšířením onemocnění covid-19 způsobeného novým 

koronavirem SARS-CoV-2 je možný vstup na Den otevřených dveří 27. 11. 2021 do budovy 

TRIVIS Jihlava, Brněnská 68, pouze osobám, které  

a) prokazatelně doloží, že byly očkovány proti onemocnění covid-19 a uplynulo již 

nejméně 14 dní od dokončeného očkovacího schématu; nebo 

b) prokazatelně doloží, že prodělaly laboratorně potvrzené onemocnění covid-19, 

uplynula u něj doba izolace podle platného mimořádného opatření Ministerstva 

zdravotnictví a od prvního pozitivního rychlého antigenního testu (RAT) na přítomnost 

antigenu viru SARS-CoV-2 nebo RT-PCR testu na přítomnost viru SARS-CoV-2 

neuplynulo více než 180 dní; nebo 

c) jsou mladší osmnácti let nebo osoby, které ze zdravotních důvodů nemohou být 

očkovány nebo osoby se zahájeným, ale doposud neukončeným očkováním, musí se 

tito prokázat, že absolvovali nejdéle před 72 hodinami RT-PCR vyšetření na 

přítomnost viru SARS-CoV-2 s negativním výsledkem, nebo 

d) jsou mladší dvanácti let. 

Osobám, které nesplňují žádnou z výše uvedených podmínek a nevykazují klinické příznaky 

onemocnění covid-19, bude umožněna ve smyslu bodu 13., písm. a)  výše uvedeného 

mimořádného opatření omezená individuální prohlídka. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


